
平成 28年度全国中学校体育大会
第 37回全国中学校スケー ト大会

平成 29年 2月 4日 (土)～ 2月 7日 (火 )
長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェーブ)

順位表

女子 1000m予 選

2017/2/5長野市オリンピック記念アリーナ 開始時間 16:20
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両角有乃

宮前 友美
宮川鈴佳
斉藤 瑠奈
矢澤 明里
大川夏美
青木瑠衣

宮澤里緒
阿良美希
牛山莉奈
大川 あおば

軍司愛梨
佐々木成果
鮫川千晴
藤森理乎
坂本 澪
真野美咲
古川幸希
船崎陽里

木村 咲映

上條真綺
堀り||さ くら
金野 日南
宮下和奏

福田琴音
吉田雪乃
山中美智
小倉志織
大西 遥
高見澤美良
日向彩瑛
高木沙彩
松田美咲
長谷川美羽
池田真亜友
坂下 唯
富岡百恵
高見澤萌愛

松本澄羽

野上 彩
方川美咲
長谷川温音
清水 彩花
沢野心想
内田夏実
水野葵由
水戸咲良
二階堂 くるみ
麓 こより
川村小波
藤井望恵
遠藤 員夏
吉田菜緒
平澤菜々子

茅野北部
池田

長野北部
帯広西陵
長野東北

東吾妻
音更
大町第一

幕別
茅野東部

富士見
豊頃
下音更
浦河荻伏

諏訪西
上西春別
中札内

新得
中標津広陵
幕別札内

鉢盛

大樹
標茶
八戸根城

浦河第二

北陵
泉
上諏訪
鹿追

南牧
南箕輪
士幌町中央
中札内

札内東
中標津広陵
池田

浦河第一

川上

下音更
弟子届
足寄
札幌北都
ute川

八戸第一

別海上春別

諏訪西

音更共栄

清水

釧路富原
上川
和寒
鏡石
浦河荻伏
伊那東部
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平成 28年度全国中学校体育大会
第 37回全国中学校スケー ト大会

平成 29年 2月 4日 (土)～ 2月 7日 (火 )
長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェーブ)

長野市オリンピック記念アリーナ

順位表

女子 1000m予 選

2017/2ノ 5 Point l 開夕台時間 16:20

組   順位  No. 選手名 所属名 キヤップカラー   記録    Point   備考
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64

65

66

67

68

69
70
71

72

132  井出凛生
92  倉田歩美
110  田野晴風
15  居城真衣
140  友野 恵
47  佐藤 梢
106  押1瀬 あかり
18  白木 ひなこ
176  阪上優衣菜
150  矢崎愛佳
145  杉浦 日菜
119  平島李紗
169  西原 万葉
105  内田奈々美
107  園田彩夏
116  松田千佳
103  篤谷有咲
178  阪上美心羽
137  篠原永子
86  清水 凛
118 別所美和
87  齋 弥生
23  藤原未来
168  清水叶華
76  大坪 沙紀
70  大平李子
115  中山 うらら
160 河野菜々穂
138  榊 萌絵
80  金井愛未
181  山田菜緒
101  山口友菜
180  原 ひより
91  井上穂乃果
98  関口綾華
117  松田千幸
82  鈴木美琴
182  武藤緑咲
97  本間美帆
131  油井 ちえり
125  大野真綾
122  今井瑠莉
50  瀬川 泉
89  大関 あこ
175  冨成美姫
114  重弘 恵
74  村崎翠莉
90  篠原侑愛
111  清水 日紀
75  岩崎瑞穂
88  小野笑美香
156  野明愛結
113  新井涼花
185  嶋田帆果
79  高橋 茉子
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清里
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青葉台

北橘
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小海

郡山第一

桐光学園
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鉢盛

滝沢南

八戸根城

相模原中等

箕輪

小海

仙台岩切

祖父江

東吾妻

中津川第二

長野原西
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青葉台
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清須春日
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泉
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原

川越第一

平木
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平成 28年度全国中学校体育大会
第 37回全国中学校スケー ト大会

平成 29年 2月 4日 (土)～ 2月 7日 (火 )
長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェーブ)

長野市オリンピック記念アリーナ

順位表

女子 1000m予 選
2017/2/5 Point l 開始時 F尋 16:20

組   順位  No. 選手名 所属名 キヤッフ
・カラー   記録   Point   備考
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‐０２
‐５８
‐８６
爾
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‐０４

野口未優
染川結紀

斎藤 玲
比企智花
金谷咲子

高橋 咲弥
山桑海咲

秋山めぐ
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群馬中央

中之条
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浜脇
甲陵
秋口東
別海中央

喜久田
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平成 28年度全国中学校体育大会
第 37回全国中学校スケー ト大会

平成 29年 2月 4日 (土 )～ 2月 7日 (火 )
長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェーブ)

長野市オリンピック記念アリーナ

順位表

女子 1000m予 選
2017/2/5 開始時間 16:20 終了時間 17:28Point l

組   順位  No. 選手名 所属名 キヤッフ・カラー   記録    Point   備考
１

２

３

４

５

６

７

171  宮川鈴佳
170  矢澤 明里
77  吉日雪乃
47  佐藤 梢
50  瀬川 泉
88  小野笑美香
79  高橋 茉子
27  佐々木成果
133  高見澤美良
51  富岡百恵
119  平島李紗
180  原 ひより
102  染川結紀
81  高橋 咲弥

長野北部

長野東北

北陵

帯広第七

千歳
茨大附属
東向陽台

下音更

南牧
浦河第一

小淵沢

中津川第二

中之条

秋田東

標茶
泉
上諏訪

鹿追

郡山第一

祖父江

笠懸南

浦河第二

中標津広陵
川上

Jヒ蒲番

茨城

原
甲陵

茅野北部
池田
士幌町中央

中札内

青葉台

山形第四

浜脇

東吾妻
豊頃
上西春別
八戸根城

小海
諏訪清陵

音更
大町第一

幕別

長野東部

長野原西

喜久田

1:24.24

1:25.76

1:26.48

1:33.05

DQ
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1:25,74

1:25,750

1:25.756

1:23.62

1:23.72

1:25.66

1:29.93

1:25.41

1126.35

1:26.58

1:36.19

1:22.52

1:22,78

1:26.05

1:26.20

1:23.97

1:24.18

1:24.631

1:25.05

1:23.98

1:24.00

1:24.12

1:33.11

DNS

(113331)

(1:4575)
R256‐ 2

(1:2599)
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(1:3759)

(1:4241)

(1:5232)

(1:36.47)

(1:4217)
(1:4414)

(1:3463)

(1:3480)

(1:4761)

(1:25.15)

(1:4709)
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青

緑

白

黄

赤

青

茶

緑
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日

黄

白

黒

茶

緑

白

赤

青

緑

黒

黄

茶

黄

黒

赤

白

青
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茶

緑

白

赤

黒

青

黄

赤

日

白

黄

緑

黒

1

2

3

4

5

6

３７
‐２４
‐４６
３４
８６
悩
‐‐１
４８
６３
‐３０
佃
８９
‐５６
爾
‐５‐
６６
５３
２２
情
８２
価
価
３０
４６
６９
‐３７
‐５８
３５
‐６４
５
佃
９‐
８４

１

２

３

４

５

６

７

１

２

３

４

５

６

７

１

２

３

４

５

６

７

１

２

３

４

５

６

１

２

３

４

５

金野 日南
山中美智
小倉志織
大西 遥

清水 凛
山田菜緒

清水 日紀

福田琴音
池田真亜友

高見澤 萌愛
篤谷有咲
大関 あこ

野明愛結
金谷咲子

両角有乃

宮前 友美
高木 沙彩

松田美咲

松田千幸
鈴木美琴
比企 智花

大川夏美

軍司愛梨
坂本 澪

宮下和奏

篠原永子

斎藤 玲

青木瑠衣

宮澤里緒

阿良美希
西原万葉
井上穂乃果
秋山めぐ

(1:3334)
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平成 28年度全国中学校体育大会
第 37回全国中学校スケー ト大会

平成 29年 2月 4日 (土)～ 2月 7日 (火 )
長野市オリンピック記念アリーナ (エムウェーブ)

長野市オリンピック記念アリ下ナ

順位表

女子 1000m予 選
2017/2/5 開始時間 16:20 終了時間 17:28Point l

組   1原位  No. 選手名 所属名 キヤッフ
・カラー     計]Jtt      Point     備キ月彗

１

２

３

４

５

６

７

１

２

３

４

５

６

７

１

２

３

４

５

６

７

１

２

３

４

５

６

７

１

２

３

４

５

６

７

７
‐６６
４５
怖
８０
９７
８５
５８
‐６２
‐７８
３９
‐０４
８
３‐
‐４０
‐７６
‐０１
９０
傷
爾
２５
２９
４３
‐‐８
７６
９８
５７
２‐
２４
９２
怖
‐３８
‐７５
‐４７
６４
‐０
６８
８７
２３
‐６８
５６
‐３２
抑
‐５
７０
‐６０
‐２２

古川幸希
上條真綺
内田夏実
水野葵由
金井愛未
本間美帆

遠藤 員夏
吉田菜緒
平澤菜々子
阪上 美心羽
山桑海咲
藤原 明咲

麓 こより
川村小波
友野 恵

阪上優衣菜
山口友菜
篠原侑愛

嶋田帆果

日向彩瑛
長谷川美羽

松本 澄12

長谷川温音
別所美和
大坪 沙紀
関口綾華

鮫川 千晴
真野美咲
木村咲映
倉田歩美
中山 うらら

榊 萌絵
冨成 美姫

藤森理乎

船崎陽里

堀りllさ くら

沢野 心想

齋 弥生

藤原未来

清水 叶華

藤井 望恵

井出凛生
田野 晴風

居城 真衣

大平李子
河野 菜々穂
今井瑠莉

新得
鉢盛

別海上春別

諏訪西

仙台岩切

嬬恋

鏡石
浦河荻伏

伊那東部
岩邑

別海中央
渋川

釧路富原
上川

佐久穂
岩邑

東吾妻

大沢
平木

南箕輪
札内東
下音更
札幌北都
桐光学園
滝沢南
嬬恋

浦河荻伏

中札内

幕別札内

長野原西

相模原中等
小海
恵那西

諏訪西

中標津広陵
大樹
八戸第一

友部第二

鶴居
鉢盛

和寒

南牧
境南

清里

八戸根城

箕輪
小淵沢

1:24.64

1:24.86

1:26.98

1:27.32

1:29.14

1:29.27

1:29.39

1:52.14

DQ
DNS

l:28.47

1:28.57

1:29.685

1:32.16

1:25.91

1:26.32

1:26.60

1:26.81

(1:3186)

(1135.11)
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黄

茶

黄

黒
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赤

茶

赤

黄

緑

白

黒

茶

青

1:24.45

1:24.634

1:24.81

1:29.53

(1:3257)

(1:4142)

(1:4410)

(1:2693)

(1:2837)

(1:3462)

(1:2997)

(1:3179)

(1:3781)

R256‐ 2

(1:2700)

(1:2716)

(1:2727)

(1:2970)

(1:3179)

(1:3640)

1:24.52

1:24.74

1:24.92

1:26.89

1:28.97

1:29.44

1:29.65

1:29.684
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平成 28年度全国中学校体育大会
第 37回全国中学校スケー ト大会

平成 29年 2月 4日 (土)～ 2月 7日 (火 )
長野市オリンピック記念アリァナ (エムウェーブ)

長野市オリンピック記念アリーナ

順位表

女子 1000m予 選
2017ノ 2/5 開始時間 16:20 終了時間 17:28Point l

組   順位  No. 選手名 所属名         キャッフ・カラー   記録    Point   備考
1     13
2    154
3    157
4   18
5    74
6    108

1     16

2     2
3    150
4    107
5    182
6    125

1     4
2     17

3    106
4   116
5    131
6   113

斉藤瑠奈
牛山莉奈
大川 あおば

白木 ひなこ

村崎翠莉
野口未優

水戸咲良
三階堂 くるみ

矢崎愛佳
園田彩夏
武藤 緑咲
大野真綾

坂下 唯
方川美咲
杉浦 日菜
内田奈々美
重弘 恵
岩崎瑞穂

野上 彩
清水 彩花
押1瀬 あかり
松田千佳
油井 ちえり
新井涼花

帯広西陵
茅野東部
富士見

帯広清川

青森百石

群馬中央

音更共栄
清水

永明

箕郷

清須春日

泉

池田

足寄
下諏訪社
渋川北
ひよどり山
滝沢第二

弟子屈

鵡川

前橋第六

青葉台
川上

川越第一

1:23.71

1:24.13

1:24.16

1:31.73

1:27.33

1:27.85

1132.74

1:34.74

1:26.36

1:26.80

1:32.97

1:33.40

1:26.64

1:26.83

1:31.48

1:34.85

(1:4082)

(1:44.42)

(1:3482)

(1:36.25)

(1:38.26)

(1:4176)

(1:3611)

(1:4406)
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レフェリー :寺島 乾士  スターター :伊藤 明利 チーフ・タイムキーハ・―:高見澤 雅彦 記録員長 :平出 ―男
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